

e-FIORE Krem do twarzy i ciała OWSIANY z Inem i olejkiem pomarańczowym 200 ml



Cena: 43,05 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE
Opakowanie	200 ml
Postać	krem
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Łagodny, delikatny krem **OWSIANY** do twarzy i ciała z **ULTRA DELIKATNEJ SERII OWSIANEJ** do wrażliwej i suchej skóry. **Działanie** Serie owsianą stworzyliśmy dla potrzeb wymagającej, suchej skóry, która nie może być pielęgnowana tradycyjnymi kosmetykami drogeryjnymi. Oparta na łagodnych roślinnych składnikach, mleczku owsianym, oleju babassu i Inianym relaksuje ciało, koi zmysły i otula cudownym zapachem oleju pomarańczowego. Kojący krem **OWSIANY** przeznaczony do codziennej pielęgnacji suchej i zniszczonej skóry twarzy i ciała natychmiast nawilża i wygładza. Przeznaczony do codziennego stosowania po kąpieli, skutecznie zmiękcza naskórek, przynosząc ulgę i relaks zmęczonej cerze wrażliwej. Jego receptura została oparta na naturalnych składnikach roślinnych, wzbogacona witaminą E, panthenolem i pachnącym olejkiem pomarańczowym. **Skład Mleczko owsiane** - panaceum na skórę suchą i wrażliwą, naturalny nawilżacz, odżywczy surowiec roślinny pochodzący z owsa, zawiera bogactwo takich witamin jak E, PP, z grupy B oraz minerałów (cynku i magnezu). Mleczko posiada w składzie białko, węglowodany, cenny kwas linolowy (ponad 40%), oprócz niego występuje kwas oleinowy, palmitynowy oraz linolenowy, stearynowy i mirystynowy. Tworzy film na powierzchni skóry, pozostawiając efekt natychmiastowego wygładzenia. **Olej babassu** - lekki, intensywnie nawilżający zawiera dużo nasyconego kwasu laurynowego, odpowiedzialnego za działanie przeciwbakteryjne i antyseptyczne. Jest także bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe takie jak linolowy, oleinowy oraz monoenowy, które gwarantują odporność na utlenianie, dzięki czemu olejek może pełnić rolę dodatkowego, naturalnego filtra UV. Zawiera również fitosterole, które mają działanie antyoksydacyjne oraz stymulują odnowę komórkową i regenerację skóry **Olejek Iniany** - najdelikatniejszy olejek, emolient na łuszczący i podrażniony naskórek, naturalna broń w walce z oznakami starzenia – zmarszczkami, bruzdami, utratą elastyczności i jędrności skóry. Z uwagi na wysoką zawartość kwasu alfa-linolenowego dba o gładkość i nawilżenie skóry, a dzięki witaminie E opóźnia proces starzenia się komórek. **Olejek pomarańczowy** - naturalny olejek eteryczny pomarańczowy, otrzymywany przez tłoczenie na zimno skórek dojrzałych słodkich pomarańczy. Posiada świeży, słodki charakterystyczny pomarańczy zapach. Ma działanie ujędrniające, aromaterapeutyczne i rozluźniające mięśnie **Panthenol** - z łatwością wnika w głębsze partie skóry i włosów, gdzie dzięki naturalnym procesom, przekształca się w kwas pantotenowy czyli witaminę B5. Nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, zabezpiecza przed niekorzystnym działaniem wiatru, ciepła, słońca. **Witamina E** - zwana witaminą młodości, regeneruje naskórek, odżywia, poprawia koloryt, chroni, uelastycznia i odmładza skórę Krem delikatny, lekki, dobrze się wchłania. Idealny kosmetyk dla całej rodziny na słońce, wiatr i mróz.